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Szanowni Panstwo,
Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: Wykonanie remontu oswietlenia awaryjnego
i ewakuacyjnego w budynku nr 34 i 37 SGGW w Warszawie w trybie
zaprojektuj i wykonaj.

Zamawiajgcy, Szkota Gtodwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na
podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia z 2019 r. — Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawg,
informuje iz do Zamawiajgcego wptynety nastepujace pytania, na ktdre ponizej
udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

»W punkcie 2.1.1. PFU stanowigcym zatacznik do SIWZ wskazana jest liczba
opraw — czy wskazana liczba opraw odnosi sie do stanu istniejgcego czy do
stanu projektowanego?”

Odpowiedz nr 1:

PFU stanowi inwentaryzacje liczby opraw i odnosi sie do stanu istniejgcego
oraz okresla wytyczne do wykonania projektu technicznego. Projektant
sporzadzajacy dokumentacje projektowg moze wprowadza¢ do niniejszego
opracowania uzupetnienia lub uscislenia, odpowiednie dla przewidzianych
projektem robét, uwzgledniajgce wymagania Zamawiajgcego oraz konkretne
warunki realizacji robét, niezbedne do uzyskania wymaganego standardu i
jakosci tych robét.

Pytanie nr 2.

+W punkcie 2.1.1. PFU stanowigcym zatgcznik do SIWZ wskazany jest
producent centralki monitoringu — czy zatgczona tabelka odnosi sie do
istniejgcej centralki czy do stanu projektowanego?”

Odpowiedz nr 2:

PFU stanowi inwentaryzacje systemu monitoringu opraw i odnosi sie do stanu
istniejgcego.

Pytanie nr 3.

»Prosze o wskazanie sposobu montazu nowych linii: natynkowo w listwach lub
rurkach / podtynkowo?”

Odpowiedz nr 3:

Sposdb montazu powinien zosta¢ zaproponowany przez Projektanta i
zaakceptowany przez Inspektora nadzoru inwestorskiego SGGW. Biorgc pod
uwage specyfike budynku nie jest planowane prowadzenie instalacji
wtynkowo lub podtynkowo.
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Pytanie nr 4.

,Prosze o potwierdzenie ze nalezy zastosowac przewod YDYp zo 3x1,5mm?2 450/750V.”
Odpowiedz nr 4:
Zastosowanie danego typu przewodu musi wynika¢ z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 5.

»Prosze o udostepnienie projektu aktualnego oswietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.”
Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy nie posiada projektu w zakresie oswietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

Pytanie nr 6.

»Wg pkt XVI ppkt. 11 SWZ Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tresci wzoréw dokumentow. W zwigzku z
faktem, iz zamodwienie jest w trybie "zaprojektuj i wykonaj" czy Zamawiajgcy dopusci zmiane ilosci opraw
do montazu w zat. nr 5 "Preliminarz kosztow" przez Wykonawce na taka, ktérg uzna za wystarczajacg do
spetnienia wymogéw normy PN-EN 1838:2013-11 - Zastosowanie o$wietlenia - - o$wietlenie awaryjne?”
Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w preliminarzu kosztéw. Dopuszczamy dokonywanie zmian na etapie
projektowania i realizacji pod warunkiem spetnienia aktualnych norm.

Pytanie nr 7.

»Wg pkt 2.1.4 PFU oferowane oprawy muszg posiada¢ funkcje monitorowania stanu oprawy. Czy
Zamawiajacy rozumie przez to monitorowanie automatyczne, tzn autotest, czy wymaga utrzymania
rozwigzania systemu istniejgcego, tzn zastosowania centralki monitorujgcej stan opraw?”

Odpowiedz nr 7:

Nalezy zastosowac system monitorowania przy pomocy centralki monitorujacej, rownowazny do
istniejgcego.

Pytanie nr 8.

»W zwigzku z przyjeciem w Preliminarzu kosztéw montazu 350mb przewodu YDY 3x1,5mm?2 (poz.8) prosze
o informacje jakimi przewodami wykonane jest obecne okablowanie opraw w celu potwierdzenia
mozliwosci wykonania ewentualnego monitorowania projektowanych opraw przez centralke przy uzyciu
istniejgcego okablowania.”

Odpowiedz nr 8:

Obecne okablowanie wykonane jest za pomocg przewoddw zasilajgcych YDY 3x1,5mm? oraz przewoddw
stuzacych do monitorowania LiYCY 4x0,75mm?,
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